
VILNIAUS KOLEGIJA 

AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 

 TVIRTINU 

 Dekanė 

  

 Ramunė Vanagaitė 

 2023 m.  rugsėjo mėn.        d 

2022/2023 m. m. pavasario semestro 

STUDENTŲ AKADEMINIŲ ĮSISKOLINIMŲ LAIKYMO TVARKARAŠTIS 

Dėstytojas (-a) Data Laikas Vieta  

 Edita Kristina  

Kaurynienė 

2023-09-25 18.45 val.  

Per Teams, pranešus dėstytojai 

el.paštu iš anksto 

2023-10-16 18.45 val. 

2023-11-13 18.45 val. 

2023-12-11 18.45 val. 

Kęstutis Radziulis 

2023-09-28 14.00 val.  

4 aud., Dvaro g. 1, Buivydiškės  2023-10-05,12 14.00 val.  

2023-09,23 14.00 val.  

Gražina Palaitytė 

 2023-09-22 14.00 val.  

Per Teams 

 
2023—09-29 14.00 val. 

2023-11-20 14.00 val. 

Aivaras Paukštė 

2023-09-25 17.00 val.  

Prašau informuoti dėstytoją iš 

anksto el. paštu apie ketinamą 

atsiskaitymą: testą, praktikumą, 

egzaminą. 

2023-10-02, 09, 16, 23, 

30 
17.00 val. 

2023-11-06, 13, 20, 27 17.00 val. 

2023-12-04, 11, 18 17.00 val. 

Rūta Karalienė 
2023-10-10 11.15 val. 

3 aud., Dvaro g. 1, Buivydiškės  
2023-11-06 11.15 val. 



2023-11-28 11.15 val. 

Kristina Žilionytė  

2023-10-12 13.00 val.  

245, 238, Studentų g. 39 A 2023-11-09 13.00 val. 

2023-12-07 13.00 val. 

Dr. Inga, 

Jančauskienė 

2023-09-22 11.15 val.  TEAMS platformoje iš anksto 

susitarus 
2023-10-17 15.00 val.  

  

2023-11-07 15.00 val. 

Dr. Virginija Jarulė 

2023-09-27  10.00 val.  

4 aud., Dvaro g. 1, Buivydiškės  
2023-10-25  10.00 val. 

2023-11-15  10.00 val. 

2023-12-20  10.00 val. 

 

 

Studijų skyriaus vedėja` Rasa Miakinkovienė 


